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1 II 

Месо од 

живина и 

лагомор

фи 

MK 11 02 0063MK 11 02 0063MK 11 02 0063MK 11 02 0063    

РАББИТ 

ДООЕЛ 

Свети 

Николе 

ул.Ванчо 

Ангелов 

бб 

Свети 

Николе 
кланица SH   

зајаци  

(L) 

11-

7142/7 

05.11.

2009 
        

2 II 

 

месо од 

живина и 

лагомор

фи 

MK MK MK MK 01 02 026701 02 026701 02 026701 02 0267    

Анета 

Компани 

дооел 

ул.1 

бр.219 

Идризов

о 

Скопје кланица 
SH, 

CP 

(V)  

MSM 

1.колење на живина 

2. расекување на живинско 

месо 

3. МОМ 

производ 

1. живинско месо 

(разладено или замрзнато) 

2. расечено живинско месо 

од сопствено производство 

(разладено или замрзнато 

3. МОМ од живина од 

сопствено производство 

(разладено или замрзнатo 

(A) 

12-

3276/3 

12.05.

2015 
 

3 II 
месо од 

живина и 

МК 25 02 0325МК 25 02 0325МК 25 02 0325МК 25 02 0325    

(ИКБ 11)(ИКБ 11)(ИКБ 11)(ИКБ 11)    

 

Евро Ком 

ул. 

Железни

Неготин

о 

Кланица, 

расекува

SH, 

CP 
RW  

Кланица, за колење на 

живина, 

12-981  

 

16.11. 

2016 

објект со 

преструк
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лагомор

фи 

Доо чка бб ње на 

месо  

расекување на месо од 

живинa 

производ: 

1 разладено месо од 

живина 

 2. разладено расечено месо 

од живина 

дополнителна активност:  

препакување на замрзнати 

производи од животинско 

потекло (суровина: 

замрзнати пакувани 

производи од животинско 

потекло) 

 (A) 

12-

5108 

 

10.04.

2017 

турирањ

е   

(кланица

та 

работи 

од 

21.10.1994 

год)  

4 II 

месо од 

живина и 

зајаци 

MK MK MK MK 11 02 041011 02 041011 02 041011 02 0410    

Компаниј

а 

Паневски 

м.в. 

Кривчева 

Река 

Свети 

Николе 

кланица 

за 

одгледув

ани 

зајаци 

SH   

месо од одгледувани зајаци 

од сопствено производство  

(нерасечено) разладено 

(L) 

12-

1674/5, 

12-

1674/1

1 

18.03.

2016, 

07.11.

2016 

 

 

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

SH =Slaughterhouse / Кланица 

А - poultry / живина 

L - lagomorphs / лагоморфи  

fGb - farmed games - birds / фармски одгледуван дивеч  птици 

MSM - Mechanically separated meat - механички одвоено месо 


